
株式譲渡に伴う事業承継に関するお知らせ 

 

 日頃、米倉商事株式会社ならびに米倉グループをご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。 

 

 さて、この度、米倉商事株式会社は、事業の更なる発展を目的として、丸中サンエー商事

株式会社（北海道札幌市）より株式を譲受し、事業を承継することとなりましたので、お知

らせいたします。 

 

 新体制のもと、従業員一同、社業の発展に尽力してゆく所存でありますので、今後とも一

層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

事業譲受元の概要 

 

（１） 商   号   丸中サンエー商事株式会社 

 

（２） 代 表 者   米倉 隼一 

 

（３） 所 在 地   〒006-0861 

北海道札幌市手稲区明日風５丁目１９−３０ 

 

（４） 設 立 年 月   1978 年 3 月 

 

（５） 主たる事業   肥料製造販売業 

 

以上 


